

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

1. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 **Objednávateľ:** **Obec Petrova Ves**
Sídlo: 908 44 Petrova Ves
Štatutárny zástupca: Štefan Beňa – starosta obce
IČO: 000309770
DIČ: 2021093844
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu: SK56 5600 0000 0026 0034 2003
e-mail kontakt: obec@petrovaves.sk
(ďalej len „Objednávateľ“) na strane jednej

a

- 1.2 **Zhotoviteľ:** **J & V group, s.r.o.**
Sídlo: Kopčanská 69/65, 908 51 Holíč
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Valúch - konateľ
IČO: 44333986
DIČ: 2022675930
IČ DPH: SK2022675930
Bankové spojenie: SLSP Holíč
Číslo účtu: SK62 0900 0000 0002 5395 0610
e-mail kontakt: jvgroupholic@gmail.com
Zapísaný: OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 22446/T
(ďalej len „Zhotoviteľ“) na strane druhej

2. PREAMBULA

- 2.1 Objednávateľ na uzatvorenie tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) použil postup zadávania zákaziek podľa § 117 - zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 2.2 Názov diela: **Stavebné úpravy domu smútku, Petrova Ves**
- 2.3 Zmluvné strany, vedomé si svojich záväzkov obsiahnutých v tejto zmluve a s úmyslom byť touto zmluvou viazané, dohodli sa na nasledujúcom znení zmluvy:

3. PREDMET PLNENIA ZMLUVY

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je v nadväznosti na uvedené v článku 2 tejto zmluvy záväzok Zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom „**Stavebné úpravy domu smútku, Petrova Ves**“ (ďalej len „dielo“).
- 3.2 Zmluva sa realizuje podľa príslušných podmienok stanovených vo výzve na predloženie ponuky zo dňa 29.11.2021, a v rozsahu podľa projektovej dokumentácie - projekt stavby, názov Stavebné úpravy domu smútku, vypracovanej projektantom Ing. Michalom Učníkom, FIRSTA spol. s r.o., 11/2019 a Prílohy č. 1 k výzve na predloženie ponuky – podľa výkazu a výmeru. Zhotoviteľ je povinný postupovať v zmysle Oznámenia k ohláseniu stavebných úprav č. 145/2021, z dňa 24.9.2021.
- 3.3 Objednávateľ sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu diela podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa predloženej cenovej ponuky a výsledku postupu zadávania zákazky, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 3.5 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou predmetu zmluvy, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela v súlade s článkom 3., bod 3.2. tejto zmluvy potrebné.

4. ČAS A MIESTO PLNENIA ZMLUVY

- 4.1 Dĺžka realizácie sa dojednáva do **6 mesiacov** odo dňa odovzdania a prevzatia miesta stavebných prác do dňa odovzdania a prevzatia vykonaných stavebných prác. Miesto realizácie stavebných prác: **obec Petrova Ves, okres Skalica, na parcele č. 260/2, súp. č. 312, na parcele 260/1 KN-C, k. ú. Petrova Ves.**
- 4.2 Termín plnenia obsahuje tzv. čistý čas priamej realizácie, je záväzný pre obe zmluvné strany. V prípade, ak dôjde k zdržaniu zo strany Objednávateľa vplyvom dokumentačnej, legislatívnej či technickej nepripravenosti, o túto dobu sa pomerne predlžuje doba plnenia. Obe strany berú na vedomie, že kvôli zdržaniu môže dôjsť k posunu termínu realizácie predmetu zmluvy podľa článku 3.
- 4.3 Miesto stavebných prác podľa článku 3, odsek 2 bude riadne prevzaté Zhotoviteľom, za prítomnosti Objednávateľa, prípadne technického stavebného dozoru.
- 4.4 Lehota na prevzatie miesta stavebných prác je 10 pracovných dní, ktoré začnú Zhotoviteľovi plynúť v deň nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy a to v zmysle bodu 11.3. O nadobudnutí účinnosti zmluvy v zmysle bodu 11.3 tejto zmluvy je objednávateľ povinný zhotoviteľa informovať prostredníctvom e-mailovej komunikácie na e-mail kontakt uvedený v bode 1.2, alebo písomne na adresu uvedenú v bode 1.2.

- 4.5 Po prevzatí miesta stavebných prác Zhotoviteľ zahájí stavebné práce v súlade s článkom 4, bodom 4.1.
- 4.6 Bezodôvodné odmietnutie prevzatia staveniska sa považuje za podstatné porušenie zmluvy.
- 4.7 V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom termíne.

5. VLASTNÍCKE PRÁVO NA ZHOTOVOVANÉ DIELO A NEBEZPEČENSTVO ŠKODY NA ŇOM

- 5.1 Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.
- 5.2 Vlastnícke právo na zhotovované dielo a nebezpečenstvo škody na ňom prechádzajú na Objedávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela, uvedenom v zápisnici o úspešnom odovzdaní a prevzatí diela.

6. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Zhotoviteľ vykoná stavebné práce v rozsahu, kvalite a lehotách podľa tejto zmluvy. Dohodnutá zmluvná cena za zhotovenie stavebných prác je stanovená na základe výsledkov postupu zadávania zákazky podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní a za dodanie diela podľa čl. 3 tejto zmluvy je stanovená ako cena konečná nasledovne::

zmluvná cena bez DPH:	52 910,05 EUR
výška DPH:	10 582,01 EUR
zmluvná cena vrátane DPH:	63 492,06 EUR

podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy – nacenенý výkaz a výmer. Cena sa dohodla v súlade s ustanoveniami zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení. Pri tvorbe a odsúhlasovaní cien, ako i pri riešení sporných otázok a nezrovnalostí sa vychádza záväzne z výsledkov postupu zadávania zákazky § 117 zákona o verejnom obstarávaní. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zmluvy.

- 6.2 Rozsah prípadných stavebných prác vykonaných nad rámec predmetu zmluvy je predmetom osobitnej dohody zmluvných strán, formou samostatného dodatku podpísaného obidvomi zmluvnými stranami. Stanovenie rozsahu prípadných stavebných prác nad rámec predmetu zmluvy a uzatvorenie dodatku ku zmluve musí byť v súlade s §18 zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 6.3 Úhrada ceny za stavebné práce bude realizovaná za celé uskutočnené dielo alebo za časť uskutočneného Diela na základe skutočne vykonaných stavebných prác odsúhlasených a

potvrdených Objednávateľom v súpise skutočne realizovaných prác (alebo v inom dohodnutom doklade).

- 6.4 Zhotoviteľ odošle faktúru Objednávateľovi do 10 kalendárnych dní po prevzatí uskutočneného diela Objednávateľom a Objednávateľ je povinný ju zaplatiť do 30 kalendárnych dní od prijatia faktúry. Faktúry budú predkladané v troch vyhotoveniach, prílohou faktúr bude súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený zhotoviteľom a objednávatelom.
- 6.5 Faktúra vystavená Zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou legislatívou SR. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, Objednávateľ má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie Zhotoviteľovi.

7. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za vady v zmysle § 560 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 7.2 Záručná doba bude 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom. Dielo bude počas záručnej doby spôsobilé na zmluvný účel a zachová si počas tejto lehoty dohodnuté vlastnosti a kvalitu a bude vykazovať prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu.
- 7.3 Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia zhotoviteľom, bude zhotoviteľ povinný objednávatel'a písomne informovať.

8. PODMIENKY VYKONANIA DIELA A PREVZATIE DIELA

- 8.1 Pri uskutočňovaní stavebných prác na diele budú zo strany zhotoviteľa dodržané ustanovenia §48 - §53 stavebného zákona týkajúce sa všeobecných technických požiadaviek na uskutočnenie stavieb, súvisiace osobitné predpisy a príslušné technické normy.
- 8.2 Pri uskutočňovaní stavebných prác je zhotoviteľ povinný dodržiavať predpisy týkajúce sa bezpečnosti práce a technických zariadení a dbať na ochranu zdravia osôb na stavenisku. Stavenisko bude zabezpečené v súlade s ustanoveniami §43i ods. 3 stavebného zákona.
- 8.3 Zhotoviteľ si zabezpečí miesta odberov energií, pričom náklady za odbery znáša zhotoviteľ (vrátane inštalácie podružného merania).
- 8.4 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele do doby písomného odovzdania diela objednávatel'ovi. Zhotoviteľ si na vlastné náklady zabezpečí oplotenie staveniska, ochranu staveniska, zabezpečí jeho funkčnosť po celú dobu výstavby a zabezpečí čistou komunikáciu po výjazde vozidiel zo stavby. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť i poistenie stavby na dobu realizácie Diela.

- 8.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.
- 8.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa min. 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.
- 8.7 Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať poverená osoba.
- 8.8 Povinnosťou zhotoviteľa je viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela a predkladať stavebný denník technickému dozoru objednávateľa alebo poverenej osobe zo strany objednávateľa.
- 8.9 Zhotoviteľ je povinný k odovzdaniu diela predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem a predložiť doklady o úspešnom vykonaní týchto skúšok.
- 8.10 Po vykonaní diela vyzve Zhotoviteľ Objednávateľa písomne 3 dni vopred na ich odovzdanie a prevzatie v mieste plnenia.
- 8.11 O priebehu a výsledku odovzdávacieho konania, spíšu zmluvné strany zápisnicu – preberací protokol, v závere ktorej Objednávateľ výslovne uvedie, či vykonané dielo preberá alebo nepreberá z dôvodov nedodržania požiadaviek uvedených podľa článku 3, bodu 3.2. tejto zmluvy.
- 8.12 Súčasťou priebehu a výsledku odovzdávacieho konania je stavebný denník, kde Zhotoviteľ je povinný riadne zapisovať všetky udalosti a Objednávateľ alebo technický dozor za objednávateľa je povinný sledovať denník a pripojiť vlastné stanovisko.

9. ZMLUVNÉ POKUTY

Zmluvné strany sa dohodli na týchto pokutách a sankciách:

- 9.1 V prípade, že Zhotoviteľ nedodrží termíny plnenia dohodnuté v tejto zmluve, uhradí Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.2 V prípade omeškania Objednávateľa s platením faktúry uhradí Objednávateľ Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania.
- 9.3 Zmluvné pokuty a sankcie dohodnuté v tejto zmluve uhrádza povinná strana, nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda porušením povinností, ktorú možno vymáhať samostatne.

10. OSOBITNÉ USTANOVENIA

- 10.1 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť:
- a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) výpoveďou zo strany objednávateľa bez uvedenia dôvodu,
 - c) odstúpením od zmluvy z dôvodov porušenia podstatných ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán. Za podstatné porušenie zmluvy sa bude považovať nedodržanie požadovaných technických podmienok pre realizáciu stanovených technických podmienok prác vyplývajúcich z realizácie stavby. Za porušenie podstatných ustanovení zmluvy sa bude považovať okrem porušenia zákonných ustanovení aj porušenie zmluvnej povinnosti zhotoviteľom spočívajúce v nedodržaní a nepreukázaní kvality diela v priebehu realizácie diela, spočívajúce v omeškaní zhotoviteľa s dokončením a odovzdaním diela podľa vopred dohodnutého časového harmonogramu prác viac ako 15 dní..
- 10.2 Výpovedná lehota bude 1 mesiac a začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po písomnom doručení výpovede jednou zhotoviteľovi.
- 10.3 Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
- 10.4 V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia realizácie diela z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.
- 10.5 Každá zo zmluvných strán sa zaväzuje menovať kontaktnú osobu, ktorá bude organizačne zabezpečovať všetky činnosti súvisiace s plnením podľa tejto Zmluvy.
- a) Kontaktná osoba za Objednávateľa je Štefan Beňa, tel. č. 0905 961 356, e-mail: starosta.petrovaves@gmail.com
 - b) Kontaktná osoba za Zhotoviteľa je Ing. Jozef Valúch, tel. č. 0903 144 420, email: jvgroupholic@gmail.com.
- Zmluvné strany sa zaväzujú bez zbytočného odkladu navzájom si oznamovať všetky informácie, ktoré by mohli mať vplyv na riadne plnenie tejto Zmluvy.
- 10.6 V súlade s ustanoveniami **§ 42 ods. 12 zákona o verejnom obstarávaní** a ustanoveniami § 8a zákona č. 365/2004 Z.z. o rovnakom zaobchádzaní v niektorých oblastiach a o ochrane pred diskrimináciou sa zmluvné strany dohodli, že počas doby plnenia tejto Zmluvy, bude Zhotoviteľ v mieste zhotovovania diela realizovať pre ľudí znevýhodnených na trhu práce dočasné vyrovnávacie opatrenia.
- 10.7 Zhotoviteľ počas doby plnenia tejto Zmluvy zamestná minimálne jednu osobu, ktorá spĺňa podmienku, že patrí **do skupiny znevýhodnených uchádzačov o zamestnanie** na trhu práce podľa § 8 zákona č. 5/2004 Z.z. o službách zamestnanosti. Splnenie podmienky uchádzača o zamestnanie sa zistí vyhlásením uchádzača. Splnenie podmienky uchádzača o zamestnanie potvrdí Objednávateľ Zhotoviteľovi písomne. Ak nie je objektívne možné nájsť uchádzača o zamestnanie spĺňajúceho všetky vyššie uvedené podmienky, tak je Zhotoviteľ povinný o takejto

skutočnosti informovať bezodkladne Objednávateľa a to písomne s uvedením objektívneho dôvodu. Pod pojmom „zamestnať“, uvedenom v tomto článku, sa rozumie uzatvorenie pracovnej zmluvy na dobu určitú, pracovnej zmluvy na dobu neurčitú alebo dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru (ďalej len „pracovnoprávny vzťah“) s vybraným uchádzačom o zamestnanie podľa zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonníka práce. Zhotoviteľ uzatvorí pracovnoprávny vzťah s uchádzačom o zamestnanie tak, aby uchádzač o zamestnanie vykonával prácu podľa pracovnoprávneho vzťahu najneskôr odo dňa začatia stavebných prác t.j. odo dňa prevzatia staveniska podľa tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný preukázať uzatvorenie pracovnoprávneho vzťahu s uchádzačom o zamestnanie Objednávateľovi bezodkladne po jeho uzatvorení.

- 10.8 Ak v priebehu plnenia tejto Zmluvy príde z akéhokoľvek dôvodu k ukončeniu pracovnoprávneho vzťahu s osobou/osobami, ktoré Zhotoviteľ zamestnal podľa tohto článku, tak má Zhotoviteľ povinnosť najneskôr do sedem pracovných dní od ukončenia pracovnoprávneho vzťahu zamestnať iného uchádzača o zamestnanie spĺňajúceho podmienky podľa tohto článku. Splnenie povinnosti podľa tohto článku zmluvy je zhotoviteľ povinný preukázať objednávatel'ovi. Povinnosti zhotoviteľa podľa predpisov o ochrane osobných údajov týmto nie sú dotknuté.
- 10.9 V prípade, že Zhotoviteľ neuzatvorí pracovnoprávny vzťah s uchádzačom o zamestnanie najneskôr tri pracovné dni pred dátumom začatia stavebných prác, má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1000,- EUR za každé nevytvorené pracovné miesto.
- 10.10 Zhotoviteľ berie na vedomie, že Dielo je spolufinancované nenávratným finančným príspevkom v rámci Stratégie CLLD MAS Partnerstvo pre Horné Záhorie o. z., v rámci výzvy MAS_012/7.4/5 z Programu rozvoja vidieka SR 2014 – 2020.
- 10.11 Zhotoviteľ sa **zaväzuje strpieť výkon kontroly/overovania súvisiaceho s realizáciou Diela** kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP oprávnenými kontrolnými zamestnancami a poskytnúť im potrebnú súčinnosť. Oprávnení kontrolní zamestnanci sú:
- a) poverení zamestnanci SORO - MAS, Ministerstva pôdohospodárstva SR, Ministerstva financií SR, Najvyššieho kontrolného úradu, príslušnej správy finančnej kontroly,
 - b) zamestnanci poverení kontrolným orgánom na kontrolu čerpania finančných prostriedkov zo štátneho rozpočtu SR v zmysle zákona 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách v znení neskorších predpisov a v zmysle zákona 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite v znení neskorších predpisov,
 - c) riadne splnomocnení zástupcovia Komisie a Audítorského dvora ES,
 - d) osoby prizvané kontrolnými orgánmi uvedenými v písm. a) až c) v súlade s príslušnými predpismi.

11. VŠEOBECNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Zmluvné strany sú povinné riadne a včas plniť povinnosti im vyplývajúce z tejto zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú zachovávať obchodné tajomstvo a nepoužijú tieto informácie na iné zmluvné účely.
- 11.2 Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že došlo k dohode o celom obsahu zmluvy.
- 11.3 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa (www.petrovaves.sk) v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení. Zmluva nadobudne účinnosť až po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k uzavretiu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku od poskytovateľa nenávratného finančného príspevku. Pre nadobudnutie účinnosti zmluvy musia byť splnené všetky podmienky uvedené v tejto zmluve týkajúce sa platnosti a účinnosti zmluvy.
- 11.4 Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy možno len formou písomných dodatkov dohodnutých v celom rozsahu a podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.5 V ostatných otázkach neupravených touto zmluvou platia predovšetkým ustanovenia Obchodného zákonníka, najmä o zmluve o diele.
- 11.6 Zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých má každý povahu originálu. Objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a 1 prináleží Zhotoviteľovi.

V Petrovej Vsi, dňa 9.12.2021



.....
Za objednávateľa:



J&V group, s.r.o.

Kopčianska 69, Holíč 908 51
IČO: 44333986 IČ DPH: SK2022675930

.....
Za zhotoviteľa:

Odberateľ: Obec Petrova Ves, 908 44 Petrova Ves 53

Projektant: Ing. Michal Učník

Dodávateľ: J & V group, s. r. o., Kopčanská 69/65, 908 51 Holíč

Spracoval: J & V group, s. r. o.

JKSO :

Dátum: 02. 12. 2021

Názov zákazky: Stavebné úpravy domu smútku, Petrova Ves**Cenová ponuka**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113106121	Rozobratie dlažby z betón. dlaždíc alebo tvárnic do sute	4,400	m2	4,52	19,89	
2	MAT	5530A1104	Kvetináč-vyvýšený záhon -drevo 150x79x76mm, výstiľka z NOP, výplň z rašelinového substrátu	2,000	kus	411,00	822,00	
3	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 mm	4,400	m2	12,79	56,28	
4	231	183101113	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,02-0,05 m3 v rovine	12,000	kus	1,47	17,64	
5	231	183204112	Vysadenie trvaliek	12,000	kus	3,30	39,60	
6	231	183204119	Priplatok za vysadenie do nádob	12,000	kus	0,08	0,96	
7	MAT	026501140R1	Lavandula výšky 30cm	12,000	kus	9,00	108,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 064,37			1 064,37	
2 - ZÁKLADY								
8	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 do 10m2	4,400	m2	6,44	28,34	
9	002	216904111	Očistenie plochy strechy, odstránenie machu	118,660	m2	1,34	158,53	
10	002	216904112	Očistenie stien akéhokoľvek muriva tlakovou vodou	223,896	m2	5,51	1 233,67	
11	211	273321115	Základové dosky zo železobetónu tr. C 12/15	0,660	m3	115,73	76,38	
12	011	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	4,400	m2	10,50	46,20	
13	011	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	1,860	m2	10,69	19,88	
14	011	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	1,860	m2	2,97	5,52	
2 - ZÁKLADY spolu:				1 568,52			1 568,52	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
15	011	311272312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P2-400	1,698	m3	199,59	338,90	
16	015	338171111	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľových do 2 m so zaliatím MC	4,000	kus	4,71	18,84	
17	MAT	553464420	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok výška 205cm, f. tmavozelená	4,000	kus	21,01	84,04	
18	015	338172111	Osadzovanie oceľovej plotovej vzpery so zaliatím MC	2,000	kus	6,94	13,88	
19	MAT	553464410	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok výška 165cm, f. tmavozelená	2,000	kus	14,58	29,16	
20	014	340235211	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. do 100 mm	6,000	kus	3,55	21,30	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				506,12			506,12	
5 - KOMUNIKÁCIE								
21	221	564851114	Podklad zo štrkodrtu hr. 180 mm fr. 16-32mm	4,400	m2	7,72	33,97	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				33,97			33,97	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
22	011	611421122	Omietka vnút. váp. stropov rovných hladká	5,990	m2	16,59	99,37	
23	014	611421321	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb hladkých 10-30%	57,290	m2	6,91	395,87	
24	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30%	87,100	m2	5,64	491,24	
25	011	612421626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	22,750	m2	13,78	313,50	
26	011	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	258,281	m2	4,29	1 108,03	
27	000	62.611	Omietka vonkajších stien zo suchých zmesí	6,670	m2	21,87	145,87	

Cenová ponuka

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	011	620991121	Zakryvanie výplní vonk. otvorov z lešenia	32,200	m2	1,48	47,66	
29	011	622408123	Prípr. podkladu pre vonk. omietky, penetračný náter, nesavé podklady	223,896	m2	1,94	434,36	
30	014	622422421	Oprava vonk.omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1-2 štukových 30-40%	223,896	m2	8,61	1 927,74	
31	014	622422721	Vnúťorná omietka, oprava ostenia a nadpražia po výmene okien	72,650	m	3,35	243,38	
32	014	622428971	Príplatok za viacfarebnú omietku	223,896	m2	1,56	349,28	
33	011	622474100	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí hrubá+prednástreč	4,140	m2	14,81	61,31	
34	011	622475110	Omietka vonk. stien Silikátová Baumit hr. 2mm škrabaná štrukt.	223,896	m2	14,74	3 300,23	
35	011	625252412	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	18,370	m2	20,45	375,67	
36	011	625252415	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	193,749	m2	24,77	4 799,16	
37	011	625258103	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS lepený celoplošne bez priktv. hr. izol. 30 mm	11,777	m2	29,93	352,49	
38	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF	5,600	m2	11,35	63,56	
39	011	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	8,450	m	6,68	56,45	
40	MAT	6119A0201	Parapeta vnúťorná komôrková plastová šír.180 mm, biela, vrátane koncoviek	8,450	m	22,51	190,21	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 14 755,38 14 755,38

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

41	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	11,470	m	19,74	226,42	
42	003	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	223,896	m2	3,74	837,37	
43	003	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	223,896	m2	2,52	564,22	
44	003	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	223,896	m2	1,93	432,12	
45	003	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	51,300	m2	6,06	310,88	
46	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	84,210	m2	2,90	244,21	
47	011	953945103	Profil soklový hliníkový SI 5	43,360	m	5,10	221,14	
48	011	953945111	Lišta rohová PVC so sieťkou	141,325	m	2,44	344,83	
49	011	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	72,650	m	5,10	370,52	
50	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	8,450	m	3,68	31,10	
51	211	962031112	Búranie muriva z tehál	2,087	m3	72,82	151,98	
52	013	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	5,600	m2	2,52	14,11	
53	013	978012121	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. trst. do 10 %	51,300	m2	0,71	36,42	
54	013	978013121	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 10 %	79,690	m2	0,52	41,44	
55	013	978015241	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 30 %	223,896	m2	0,77	172,40	
56	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	24,330	m2	3,87	94,16	
57	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	12,472	t	13,03	162,51	
58	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	212,024	t	0,36	76,33	
59	013	979082111	Vnúťrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	12,472	t	11,35	141,56	
60	013	979082121	Vnúťrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	37,416	t	1,26	47,14	
61	221	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	12,472	t	23,09	287,98	
62	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	12,472	t	41,18	513,60	
63	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	28,563	t	28,77	821,76	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 6 144,20 6 144,20

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 24 072,560 24 072,56

PRÁCE A DODÁVKY PSV

712 - Pevňové krytiny

64	712	712311101	Zhotovenie pevn. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	130,010	m2	2,32	301,62	
65	712	71234155902	Vyspravenie stáv. krytiny striech do 10°, zvrásnenia, priehlbne, puchýre 5% plochy	118,660	m2	11,87	1 408,49	
66	712	71234155904	Opracovanie prestupov v ploche strechy - odvetravacie potrubie	2,000	ks	13,42	26,84	
67	712	71234155906	Zhotovenie krytiny striech do 10° pritavením 1 vrstvy zvyšnej, atika	11,350	m2	12,64	143,46	

J&V group, s.r.o.

Kopčianska 69, Holíč 908 51

IČO:44333986 IČ DPH:SK2022675930

Genová ponuka

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
68	712	712341559082	Zhotovenie krytiny striech do 10° pritavením 1 vrstvy vodorovnej v ploche strechy	118,660	m2	9,68	1 148,63	
69	712	712341559083	Zhotovenie krytiny striech do 10° pritavením 2 vrstvy zvslej, atika	11,350	m2	12,64	143,46	
70	712	712341559084	Zhotovenie krytiny striech do 10° pritavením 2 vrstvy vodorovnej v ploche strechy	118,660	m2	9,68	1 148,63	
71	712	71234155911	FLEXBIT PV 250 S5 modifikovaný pás SBS hr. 5,2 mm	156,012	m2	8,50	1 326,10	
72	712	71234155912	FLEXBIT PV S4 modifikovaný pás SBS hr. 4,2 mm	13,620	m2	6,97	94,93	
73	712	71234165913	Flexbit G200 S40 oxidovaný pás hr. 4,00 mm	142,392	m2	5,93	844,38	
74	712	712341659131	Spotrebný materiál - rezné kotúče, kotviaci materiál, ...	130,010	m2	0,71	92,31	
75	712	712985122R1	Montáž strešok na odvetrávacích kominkoch striech vrátane dodávky	2,000	kus	18,06	36,12	
76	712	712999905	Povlakové krytiny, HZS T5	6,000	hod	14,77	88,62	
77	712	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,500	%	2,68	1,34	
712 - Povlakové krytiny spolu:				6 804,93			6 804,93	
722 - Vnútny vodovod								
78	721	7221902251	Úprava rozvodu vody/ predĺženie k novým nádržkám splachovača, vrát. roh. ventilu a úpravy kanalizácie	1,000	súbor	169,00	169,00	
79	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,500	%	0,75	0,38	
722 - Vnútny vodovod spolu:				169,38			169,38	
725 - Zariadenie predmety								
80	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	2,000	súbor	9,80	19,60	
81	721	725119305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	2,000	súbor	49,54	99,08	
82	MAT	642301130	Misa záchodová štandardná kvalita vrátane splachovača, vrátane úpravy napojenia	2,000	kus	78,43	156,86	
83	MAT	6423E9004	Sedadlo wc, biele	2,000	kus	12,77	25,54	
84	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	4,75	4,75	
85	721	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	1,000	súbor	43,47	43,47	
86	MAT	642143700	Umývadlo biele 600	1,000	kus	44,89	44,89	
87	721	725219601	Montáž stĺpa keramik k umývadlu	1,000	súbor	5,48	5,48	
88	MAT	6421E0201	Stĺp keramický k umývadlu	1,000	kus	35,93	35,93	
89	721	725820801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	1,000	súbor	2,81	2,81	
90	721	725821200	Batéria umývadlová nástenná, štandardná kvalita vrát. dodávky	1,000	súbor	81,14	81,14	
91	721	725860811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,45	0,45	
92	721	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových vrát. dodávky	1,000	kus	19,84	19,84	
93	721	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,600	%	0,45	0,27	
725 - Zariadenie predmety spolu:				540,11			540,11	
764 - Konštrukcie klampierske								
94	764	764352203	K1-Klamp. PZ pl. poplastovaný farbený žľaby pododkvp. polkruh. rš 330 dl 5m, vrátane držiaku	32,400	m	19,22	622,73	
95	764	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	32,400	m	1,30	42,12	
96	MAT	283413917	Klamp. PZ pl. poplastovaný farbený žľaby pododkvp. polkruh. rš 330, ukončenie žľabu	6,000	kus	5,16	30,96	
97	764	764357315	K3-Klamp. PZ pl. poplastovaný farbený žľabové hrdlo s odtokom D100 žľab d-125	4,000	kus	4,13	16,52	
98	764	764359810	Klamp. demont. kotlík konický do d-150, do 30°	4,000	kus	1,68	6,72	
99	764	764410350	Klamp. AL hr. 1,0mm oplechovanie parapetov, hĺbka do 300mm+krytky, pred montážou zamerať	8,450	m	23,84	201,45	
100	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš do 330	10,000	m	1,68	16,80	
101	764	764421240	Klamp. PZ pl. poplastovaný farbený, oplechovanie ríms rš do 250, K5-atika-predĺženie, na stavbe domerať	35,150	m	21,01	738,50	
102	764	764421260	Klamp. PZ pl. poplastovaný farbený, oplechovanie ríms rš do 400, K4-okapnička, na stavbe domerať	31,500	m	23,09	727,34	
103	764	764454243	Montáž PZ odskokov	8,000	kus	5,30	42,40	
104	MAT	553442982	Koleno PZ lisované odskokové	8,000	kus	21,42	171,36	
105	764	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	17,100	m	1,30	22,23	

J&V group, s.r.o.

Kopčianska 69, Holíč 908 51

IČO:44333986 IČ DPH:SK2022675930

Cenová ponuka

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
106	MAT	283413920	K2-Klamp. PZ pl. poplastovaný farbený odkvap rúra 100mm	17,100	m	15,87	271,38	
107	764	764457332	Montáž výtokové kolenoD-100	4,000	kus	1,23	4,92	
108	MAT	2834139401	Odkvapový systém, výtokové koleno	4,000	kus	10,45	41,80	
109	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,000	%	2,04	2,04	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				2 959,27			2 959,27	
766 - Konštrukcie stolárske								
110	766	766622234	Montáž okien a dvier plastových na tesniace fólie	1,000	súbor	658,00	658,00	
111	MAT	611100 D1	D01-Dvere plastové dvojkrídlové 150x232cm, farba (int) biela, (ext) 7016, dubova kôra	1,000	kus	1 315,00	1 315,00	
112	MAT	611100 D2	D02-Dvere plastové dvojkrídlové 210x265cm, farba (int) biela, (ext) 7016, dubova kôra, rozšir. profil + križ	2,000	kus	1 842,00	3 684,00	
113	MAT	611100 D3	D03-Dvere plastové dvojkrídlové 210x265cm, farba (int) biela, (ext) 7016, dubova kôra + križ	1,000	kus	1 985,40	1 985,40	
114	MAT	611100 O1	O01-Okno plastové s izol.dvojsklom 55x230cm, O resp. OS, farba (int) biela, (ext) 7016, dubova kôra	7,000	kus	293,80	2 056,60	
115	MAT	611100 O2	O02-Okno plastové s izol.dvojsklom 80x70cm, O resp. OS, farba (int) biela, (ext) 7016, čire	3,000	kus	155,46	466,38	
116	MAT	611100 O3	O03-Okno plastové s izol.dvojsklom 55x70cm, O resp. OS, farba (int) biela, (ext) 7016, čire	3,000	kus	136,42	409,26	
117	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	1,200	%	0,75	0,90	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				10 575,54			10 575,54	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
118	767	767584811	Demontáž mriežok vzduchotechnických	18,000	kus	2,94	52,92	
119	767	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	5,600	m	5,42	30,35	
120	MAT	3132A1338	Pletivo výš.150 cm, bal.25 m, f. tmavozelená	1,000	kus	430,00	430,00	
121	767	767912150	Montáž napínacieho drôtu	18,000	m	0,45	8,10	
122	MAT	3132A1402	Drôt viazaci PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 1,5/50, f. tmavozelená	1,000	kus	8,36	8,36	
123	MAT	3132A1404	Drôt napínaci PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,2/50, f. tmavozelená	1,000	kus	10,97	10,97	
124	MAT	3132A1768	Napínák PVC, f. tmavozelená	3,000	kus	6,18	18,54	
125	767	767920230	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 6 m2	1,000	kus	28,38	28,38	
126	MAT	3132A2121	Brána nepriehľadná 2-krídl, šir.2,7 m, výš.1,7 m, f. tmavozelená	1,000	kus	950,00	950,00	
127	767	767995104R	Úprava fasády pri HUP, RS, RH, PRIS ...	3,000	súbor	69,66	208,98	
128	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,500	%	1,10	1,65	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 748,25			1 748,25	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
129	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. cca.300x300 do tmelu	5,600	m2	19,61	109,82	
130	MAT	597637700	Keramická dlažba	7,000	m2	19,32	135,24	
131	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	1,500	%	4,89	7,34	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				252,40			252,40	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
132	771	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. cca.200x250 do tmelu	24,330	m2	23,09	561,78	
133	MAT	597817240	Keramický obklad	29,196	m2	19,22	561,15	
134	771	781491111	Montáž plastových profilov do tmelu, roh	16,200	m	13,02	210,92	
135	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	2,500	%	2,56	6,40	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				1 340,25			1 340,25	
783 - Nátery								
136	783	78351190011	Očistenie, obrúsenie klamp. konštruk. pred náterom	13,800	m2	3,98	54,92	
137	783	783522000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	13,800	m2	5,68	78,38	
783 - Nátery spolu:				133,30			133,30	
784 - Maľby								
138	784	784452571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	289,690	m2	4,01	1 161,66	

Cenová ponuka

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
139	784	784496500	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou, penetrácia	356,859	m2	2,29	817,21	
784 - Maľby spolu:				1 978,87			1 978,87	

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 26 502,300 26 502,30

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

140	921	210010001	Demontáž bleskozvodov	56,950	bm	2,19	124,72	
141	921	210010002	Spätná montáž bleskozvodov s podložením pätiiek, zvody na dlhšie úchyty	56,950	bm	3,22	183,38	
142	921	210110044R	Montáž multimediálneho zariadenia LCD TV vrátane držiaku na stenu s pootočením a naklonením	1,000	kus	12,65	12,65	
143	921	210110046R	LCD TV veľ. min 42" s možnosťou prehrávania fotiek a hudby z USB vrátane držiaku na stenu s pootočením a naklonením	1,000	kus	450,00	450,00	
144	921	21020R111	Montáž svetiel vrát podruž.mat.	11,000	kus	15,42	169,62	
145	MAT	347100O003	Svietidlo interiérové stropné/ nástenné	9,000	kus	41,02	369,18	
146	MAT	347100O005	Svietidlo exteriérové IP65 stropné/ nástenné	2,000	kus	74,82	149,64	
147	921	213290150	Drobné elektroinštalačné práce-úprava/presun rozvod.slaboprúdu a silnoprúdu na fasáde(reproduktor...) vrát.podruž.mat.	12,000	hod	16,39	196,68	

M21 - 155 Elektromontáže spolu: 1 655,87 1 655,87

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

148	924	240071015	Montáž : Mriežka krycia-osadenie do muriva	12,000	kus	7,61	91,32	
149	MAT	484B16953	Mriežka krycia - rozmer zameraž na stavbe cca 150x150mm	12,000	kus	33,92	407,04	
150	924	240071029	Montáž : Mriežka krycia-osadenie do muriva - odvetranie technickej miestnosti, vrátane úpravy otvoru	1,000	kus	17,10	17,10	
151	MAT	484B169531	Pol. S - Mriežka krycia s protidažďovou žalúziouresp. žalúziou klapkou- odvetranie technickej miestnosti	1,000	kus	42,57	42,57	
152	924	240110098	Demontáž ochranných mreží okien do 10 kg, do sute	1,000	kus	6,23	6,23	

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu: 564,26 564,26

M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh

153	933	330510152	Úprava, očistenie a náter jestvujúcich dverí na rozvodnicovej skrini na fasáde	2,000	kus	57,53	115,06	
-----	-----	-----------	--	-------	-----	-------	--------	--

M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh spolu: 115,06 115,06

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 2 335,19 2 335,19

Cenová ponuka spolu bez DPH: 52 910,05 52 910,05

Cenová ponuka celkom bez DPH v EUR	52 910,05 €
DPH	10 582,01 €
Cenová ponuka celkom s DPH	63 492,06 €

Dátum: 02. 12. 2021

podpis, pečiatka:

J&V group, s.r.o.
Kopčianska 69, Holíč 908 51
IČO:44333986 IČ DPH:SK2022675930